*1051260619*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906048

聯絡人及電話：賴如琳(02)85906718

電子郵件信箱：hg1498@mohw.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：衛部保字第1051260619號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報及banner電子檔(1051260619-1.jpg、1051260619-2.jpg)

主旨：檢送本部辦理「幸福國保樂遊寶島」國民年金網路闖關遊

戲之海報、活動網址與banner等資料電子檔，敬請轉知所

屬機關(構)協助宣傳，並鼓勵所屬人員及社區民眾踴躍參

與。承蒙協助，無任感荷，請查照。

說明：

一、國民年金保險（以下簡稱國保）自97年10月1日開辦，讓

未參加軍保、公教保、勞保、農保的25歲以上未滿65歲國

民都能獲得社會保險保障。為透過簡單有趣的闖關遊戲，

將國民年金的好處及重要權益事項推展到每個角落，讓更

多民眾對國民年金有更正確、深入的了解，並知道按時繳

納保費，以維護領取給付權益的重要性，本部爰舉辦「幸

福國保樂遊寶島」網路闖關遊戲。

二、活動期間，民眾可至活動網頁回答題目，闖關成功就有機

會獲得價值萬元的獎品(頭獎為價值一萬元的旅遊券，共2

名)，玩越多次，獲獎機率越高!活動期間再將活動訊息分

享到Facebook，即可再參加便利商店百元購物金的好康抽

獎機會。總獎項高達600多個!

9

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、隨函檢附網路活動海報、網址及banner電子檔，敬請協助

將banner電子檔置於貴單位或所屬機關(構)網站上，並連

結本活動網站（網址：http://goo.gl/EnUyrU），以鼓勵

所屬人員及轄管民眾踴躍參與。

正本：行政院各部會行總處署、健保署各分區業務組及門診中心、各直轄市及各縣(市)

政府、各縣市政府教育局、地方政府衛生局、各直轄市政府社會局及各縣市政府

、各縣市衛生所、各縣市鄉鎮市區公所、勞動部勞工保險局、勞工保險局各辦事

處、全國大專院校、本部所屬社福機構、本部所屬醫療機構[含雙和醫院]、本部

所屬三級機關(構)、本部所屬四級機構、國家教育研究院【新北市三峽區三樹路

2號】、國家圖書館【臺北市中山南路20號】、國立海洋生物博物館【屏東縣車

城鄉後灣村後灣路2號】、國立自然科學博物館【臺中市北區館前路1號】、國立

科學工藝博物館【高雄市三民區九如一路720號】、國立臺灣科學教育館【臺北市

士林區士商路189號】、國立教育廣播電臺【臺北市南海路41號】、國立公共資

訊圖書館【臺中市南區五權南路100號】、國立臺灣圖書館【新北市中和區中安街

85號】、國立臺灣藝術教育館【臺北市南海路47號】、國立海洋科技博物館【基

隆市中正區北寧路367號】

副本： 2016-10-04
08:33:22

部長 林奏延